[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"03" ноября  2011

 г.Дивногорск

              № 2032
Об отборе многоквартирного дома для реализации пилотного проекта по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 29.07.2010 № 422-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красноярском крае» на 2010-2012 годы», постановлением Правительства Красноярского края от 09.09.2011 № 503-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию пилотных проектов по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в многоквартирных домах», постановлением администрации города Дивногорска от 12.10.2011 № 256п «Об утверждения порядка предоставления и расходования финансовых средств на реализацию пилотного проекта по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории муниципального образования город Дивногорск», на основании протокола подведения итогов по отбору многоквартирного дома для реализации пилотного проекта по энергосбережению и повышению энергетической эффективности от 21.10.2011 № 1, руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска:

1. Признать многоквартирный дом по адресу: г. Дивногорск, ул. 30 лет Победы, д. 7 победителем в отборе многоквартирного дома для реализации пилотного проекта по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории муниципального образования город Дивногорск.

2. Управляющей организации ОАО «Дивногорский жилищно-коммунальный комплекс» в течение трех дней с даты подписания настоящего распоряжения предоставить в муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство» города Дивногорска документы, в соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 12.10.2011 № 256п «Об утверждения порядка предоставления и расходования финансовых средств на реализацию пилотного проекта по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории муниципального образования город Дивногорск» для перечисления финансовых средств в виде аванса.

3. Муниципальному казенному учреждению «Городское хозяйство» города Дивногорска заключить соглашение с ОАО «Дивногорский жилищно-коммунальный комлпекс» о предоставлении финансовых средств на реализацию пилотных проектов по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Баркова А.В.
Глава города

     Е.Е. Оль